Rocha, 14 de junio de 2021. !
RESPUESTA A CONSULTAS AL PLIEGO DE LA LICITACION ABREVIADA No. 24/2021

Consulta No. 1
El punto 3) refiere a la capacidad de trabajo en m3/hora, pero no menciona la misma, queda a
criterio del oferente?

Respuesta a No. 1
Si. Las especificaciones técnicas basicas estdn en la 1iltima hoja del pliego. Lo que no esté
contenido en ellas, formara parte de la oferta.

Consulta No. 2
La chipeadora es de tractor 6 con motor a nafta? Si es a nafta, cudles son las especificaciones en
cuanto al motor y didmetro de la rama?

Respuesta No, 2

El pliego prevé la adquisicion de una maquina autopropulsada. En el anexo de especificaciones
técnicas se menciona que el motor es diesel, y también que eldidmetro de corte minimo es de 6
(seis pulgadas)/50mm-300mm
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